
Městský dům na prodej v San Pedro de Alcántara,
Marbella

875 000 €

Reference: R4888519  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 138m  Terrace: 40m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Jedinečný městský dům s vlastní střechou a vyhřívaným bazénem - ve starém městě San Pedro! 

Vítejte v tomto nově zrekonstruovaném, vysoce kvalitním městském domě, na který v San Pedru narazíte jen zřídka.
Tento dům je o španělském městském bydlení, nachází se na hlavní třídě, kde máte ruch města na dosah ruky, přesto
tento dům nabízí klidnou oázu se všemi kvalitami bydlení, které si můžete přát. 

Obytná plocha je rozdělena na 2 podlaží plus střešní terasu s vnitřním/venkovním obývacím pokojem. V prvním patře
máte k dispozici dvě ložnice a jednu koupelnu, prádelnu a úložné prostory. Uprostřed se předvádí světlý dvůr. Druhé
patro obsahuje třeB ložnici, koupelnu a otevřený plán kuchyně a obývacího pokoje. Ve třeBm patře se nachází druhý
vnitřní / venkovní obývací pokoj, který se zcela otevírá na terasy. Kuchyň s grilem a barem, jídelní kout uvnitř i venku.
Na druhé straně je vyhřívaný bazén a lehátka, odkud je panoramatický výhled na město, la concha a až k moři. 

Rekonstrukce je pečlivě provedena tak, aby ctila andaluský styl, avšak s moderním nádechem. 
Vysoce kvalitní kuchyňská linka od společnosF Mobalco s dvojnásobně velkou lednicí, podlahové vytápění v
koupelnách a elektrický systém pro ovládání veškerého osvětlení a klimatizace. 

Nutno vidět pro někoho, kdo hledá jedinečné městské bydlení v kombinaci s moderními prvky. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Jacuzzi 
Garbeque 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Městský 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
Obec 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Ulice 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella
	875 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


